МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЛОХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СИРАЖУДИНА СИРАЖУДИНОВИЧА ШАМСУДИНОВА »

ПРИКАЗ № 121 «Б»                                                                               от 30.08.2020
«О назначении ответственных лиц по осуществлению мероприятий антикоррупционной направленности»
В соответствии с федеральным законом «О противодействии
коррупции» от №273-ФЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: bookmark0]Назначить ответственных из числа сотрудников ОУ за обеспечение следующих направлений работы:
· [bookmark: bookmark1]организация работы рабочей группы, прием и анализ заявлений граждан, соблюдение законодательства в сфере образования – С.Г.Гайдаров , директор школы;
· [bookmark: bookmark2]создание тематической рубрики на сайте школы, постоянное ее обновление
· [bookmark: bookmark3]Шамсудинов М.С.  замдиректора по УВР;
· [bookmark: bookmark4]обеспечение законности во время итоговой аттестации, формирование антикоррупционного мировоззрения у обучающихся, организация учебных курсов, олимпиад, образование и анкетирование учащихся – Исраилова М.И. заместитель директора по ВР;
· [bookmark: bookmark5][bookmark: _GoBack]работа с родителями обучающихся, оформление стендов, организация общешкольных и классных мероприятий, конкурсов, бесед – педагог-психолог Юсупов М.Г..
2. [bookmark: bookmark6]Ответственным по направлениям работы спланировать мероприятия и внести предложения в план работы на 2020- 2021 учебный год
3. [bookmark: bookmark7]Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

               С.Г.Гайдаров Директор школы
С приказом ознакомлены:

Шамсудинов М.С.
	Исраилова М.И.
	Юсупов М.Г